
É*.Es

E.
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAIUENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

r 2 Etir. i022LOTA, 4 ,,'
DEcREro N" Á(.:(.lcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N''19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23 05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia t\Iéd¡ca a los func¡onar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Ed¡l¡cia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA
06t01t2022

Y ARCH SE

,r,
ANOTESE COM

cuÑA(s)
IPAL

TIN GELABERT ZAGAL
MI ISTRADOR MUNICIPAL

tr
:t

R ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE

BERNAR,DA
SECRETARIA MUNI
Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Arthivo secretaria

dsrlernacLi».

N' NOMBRE CONS. DIAS
1 FUENTEALBA AYALA TERESA c-4 08112t2021 30
2 VELASQUEZ GILER ROIVlULO 07112t2021 02
3 MELO RIFO MARIANET c-4 07 /12t2021 0510112022 30
4 PINCHE¡RA DIAZ CAROLINA L-- | 07112t2021

5 CISTERNA TORRES PABLO 03112t2021 03
6 DIAZ ALMIRALL GONZALO c-4 05t12t2021

07112 2A21

03112 2021

19t12;2021 15

7 BURGOS MUÑOZ MARCELA c-1
8 ROCA MEDINA GONZALO c-4 06112t2021 05

I JOFRE ACUÑA ELENA c-1 07 t12t2021 01

10.- HENRIQUEZ RIQUETME MARIELA c-1 07t12t2021

10t12t2021

07 t1, t2021

--ú@1/l- / 91-l

c-4 | 06t12t2021

01

06112t2021 10112t2021 05

,

ffi>^
l3 í-.-1¿'
9l srcR.trento 1 o
,¿.\ r.¡uurclprt- />-

\

DESDE

II

I


